
240.230,00 €

30.000,00 €

180,00 €

270.410,00 €

GASTOS CORRIENTES

1.500,00 €

1.200,00 €

21.000,00 €

6.300,00 €

51.150,00 €

9.800,00 €

450,00 €

1.500,00 €

1.480,00 €

700,00 €

1.500,00 €

1.720,00 €

1.200,00 €

1.000,00 €

1.500,00 €

165.837,00 €

1.676,75 €

300,00 €

596,25 €

270.410,00 €

0,00 €

OBRAS PROYECTADAS

OBRAS DE CONSERVACION AREA

MATERIAL OFICINA Y CORREOS

IMPREVISTOS

TOTAL GASTOS

PRIMAS DE SEGUROS

SUMINISTROS (AGUA, LUZ, TELEFONO)

PEQUEÑAS REPARACIONES

VIGILANCIA POLIGONO

AMORTIZACION INMOVILIZADO MATERIAL

SERVICIO PREVENCION, EXTINTORES

GASTOS GESTION (INCLUYE SEGURIDAD SOCIAL)

COMUNICACIÓN E INFORMATICA

RESULTADO EJERCICIO

PRESUPUESTO 2025

INGRESOS POR CUOTAS

TOTAL INGRESOS

INGRESOS PUBLICIDAD

SERVICIOS BANCARIOS Y GASTOS FINANCIEROS

MANTENIMIENTO PAGINA WEB

SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES

DESPLAZAMIENTOS

LIMPIEZA OFICINAY PARCELA

INGRESOS ORDINARIOS

SUBVENCIONES

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

CUOTAS FEPEVAL


